



Stefan Zalewski
6240 North Maplewood Ave.
Chicago, IL 60659

6. IX. 1981

Kawserony Pami Redaktorze,

W dniu kiedy otrzymaliśmy - dzięki Pańskij
uprzejmości - 2 egzemplarze „Na Ścieżkach
Polskich Komandosów”, otrzymaliśmy również
list od Tadeusza Monnioro z Anglii.
Tadeusz przekazuje mi radozną wiadomość, że
na półkach księgarskich w Polsce znalazła się
książka o polskich Komandosach i że dzięki
Pańskij pomocy, książkę tą otrzymał.

Odpisując Monniorowi i pisząc tego samego
dnia list do Macieja Tajgertkowskiego w Szkoci
napisałem: „... Szkoda, że nie jesteśmy bliżej
siebie. Leżałobyśmy się (bez trudu) jak
w Fairbourne pod jednym dachem, aby
uczcić wystrzał korka rozpięretowanej
butelki trunku z okazji ukarania się
w Polsce „Na Ścieżkach Polskich Komandosów”.

Tak jest szkoda, szkoda Pami Redaktorze, że
rozróżnił się jesteśmy w stanie poprosić Pana
do naszego grona, aby w jakiś sposób wyra-
zić naszą radość i podziękę z okazji tego
radosnego wydarzenia.

Gdyby moje powitanie po przeczytaniu

"Na Ściżkach Polkich Komandorów" skarabo is
nie stosownie - prozę o wybraniach.

Stworzył Pan piśknę i ciekawy obrar
polskich Komandorów, a pmer oprowu obraru
w ramie innych - angielskich. oddziałów
Commando, obrar stał się wyjątkowo ciekawym.
jęcym.

Ogromna ilość zarejestrowa, głęboka dokumenta-
cyjna, różnorodność i barwność charakterów
ludzkich, rarcie z Północnym stylem prozą ^{sprawną} i
księżką jest wysoce interesująca.

Jako były L-er D-ey 1-ego Samodzielny Komand.
Commando i L-er D-ey 2-go Bazu Komando
porwał sobie na wyprawy wdrizerności i po-
driski w imieniu niewielko swoim, ale także
w imieniu byłych żołnierzy w cichych
beretach overusejących po Szwajcarii.

Prer strymaniem Północny księżki w dniu
2-go września, strymatem od Pana Pana
Redaktora, jeden z najpiękniejszych procentów
imieninowych i urodzinowych jednoczesnie.
Za co proszę przejść osobne podziękowanie.

Izere wyprawy głębokiego wrażliwości
i różnic głębokie wyprawy serdeczności

Stefan Zaczewski

P.S. Egzemplar prermierony dla

p. Smolakowskiej już, at doryczony. Za darmo \$5.00 z wielką
prosbą o prermianie pod moją adres 5 egz. "Na Ściżkach Pol. Komandorów"